

سوز



شتر در خواب چه بیند؟

از زبان پرچم‌ها

خواب‌ها یکی از شیرین‌ترین عرصه‌های زندگی هستند و کشف تعبیر آنها از لذت‌های زندگی یکنواخت و لوس بشر است. در این مقاله، به مناسبت دهه فجر، به تعبیر خواب پرچم در بیان این شیرین پرداخته‌ایم. خواب پرچم جمهوری اسلامی ایران اگر در خواب ببیند یک پرچم جمهوری اسلامی ایران در دست دارد، دلیل که ایران په دونه باشد و برای نمونه باشد. اگر در خواب دو پرچم به دو دست گیرد، علت که دو ۲۲ بهمن دیگر را به چشم ببیند. اگر سه پرچم ببیند، دلیل که تا سه نشود، بازی نشود. خواب بر سردر خانه پرچم کوباندن اگر یک ایرانی ببیند که برخاسته، پرچم را برده و بر سردر خانه کوبانده است، فی‌المجلس پس از بیداری بر طبل شادانه بکوبد تا زنجیره را قطع نکند.

خواب پرچم‌های بی‌شمار

اگر براندازی، پرچم‌های جمهوری اسلامی بی‌شمار در اطراف و اکناف ببیند، دلیل که ۲۲ بهمن ماه، یوم‌الله یوم‌الله؛ و بهمن خونین جاویدان؛ و استقلال، آزادی،



جمهوری اسلامی. معبران گفته‌اند پرچم‌های بی‌شمار ایران، خودکشی دسته‌جمعی براندازان باشد و پرچم‌های شیر و خورشید و کومله و رنگین‌کمان و تجزیه‌طلبان و... با هم، نشان آن باشد که کشور از برانداز هم شانس نیاورد.

اگر فعال رسانه‌های ببیند که پرچم‌های بی‌شمار از پهنا در حلق او فرو کنند، دلیل که شبکه‌اش تعطیل شود و وضع آبرویش ضایع باشد. اما اگر در خواب، پرچم‌ها را با حالی تباه بیرون آورد، بوی بدی در بیداری‌اش متصاعد گرداند.

خواب پرچم به دست‌ها

اگر جمعیت زیادی را ببیند که پرچم به دست دارند، دلیل که در دوره تخصصی براندازی با تدریس خمینی کبیر شرکت کند. اگر جمعیت کمی را ببیند که پرچم‌های مختلف به دست دارند و یک پرچم ایران را ببیند که پرچم‌های مختلف آنان را ببیند، دلیل که براندازی الکی الکی نباشد. پس در وقت بیداری یک توثیت براندازانه نوشته و در ایکس پست کند.

خواب پرچم شیر و خورشید

اگر سلطنت‌طلبی در خواب ببیند که پرچم شیر و خورشید به دست دارد و در آن شیر به وی نگاه بوکر اندازد، دلیل که بد اشتباه زند، و بر اشتباه خویش اصرار ورزد و اگر شیر چشمک زند،

دلیل که خیلی پیاده باشد. اگر ببیند که پرچم، شیر خالی در آن باشد، دلیل که خورشید زندگی‌اش بی‌فروغ گشته و زود بمیرد و شیر تنهامانده، نشان از دلت در اوج ثروت باشد و برخی گفته‌اند شیر تنها، مرگ در جزیره‌ای دورافتاده باشد.

خواب پرچم‌های بی‌شمار

اگر براندازی، پرچم‌های جمهوری اسلامی بی‌شمار در اطراف و اکناف ببیند، دلیل که ۲۲ بهمن ماه، یوم‌الله یوم‌الله؛ و بهمن خونین جاویدان؛ و استقلال، آزادی،

چالش مصراع سگوم

جشن چهل و پنجمت ای میهن شد سرخورده و سرشکسته اهریمن شد تثبیت حضور باشکوه مردم در شادی بیست و دوم بهمن شد

تثبیت حضور با شکوه مردم کرده‌ست سران غرب را سردرگم باید بروند بخش اعصاب و روان چون سوزش‌شان رسیده به ماکزیم

باید بروند بخش اعصاب و روان شاید بشود سوزش آنها درمان یا آنکه به کل بساطشان جمع شود یا حداقل عوض شود ساقی‌شان

یا آنکه به کل بساطشان جمع شود سمساری سوز و سات‌شان جمع شود باید بشود جهان‌شان آلبانی آن مغز خراب و قات‌شان جمع شود

باید بشود جهان‌شان آلبانی با شن بشود مثل طیس توفانی در قعر جهنم بغل شمر و یزید برپا بشود برای‌شان مهمانی

در قعر جهنم بغل شمر و یزید جشنی است به مژده غذایی لشدید نزدیک به قله‌ایم و در جوش و خروش تا کور شود هر آنکه نتواند دید

یه امام حسین دارم برام بسه

بعضی چیزا واسه آدم نفسه بی اونا دنیا برامون قفسه نباشن زندگی‌مون مرخصه بخدا یادشونم مقدسه

توی دنیا که فقط یه محبسه یه امام حسین دارم، برام بسه

غم تو که دلگشازترین غمه دل زخم و زلی مونو مرهمه اشک روزه تو آب زمزمه آب روی آتیش جهنمه

اگه حتی قد بال مگسه یه امام حسین دارم برام بسه

وقتی دنیا منو از یا می‌ندازه کاسبه بم ذولا پهنا می‌ندازه یا مدیر کارو به فردا می‌ندازه اونه که کار منو را می‌ندازه

یار و غمخوار دلای بی‌کسه یه امام حسین دارم برام بسه

هیاتش روح منو جلا میده آخراش نه همون اولای میده به زمن یه سرویس طلا میده اون نشد به جاش یه کربلا میده

هی میرم این جلسه، اون جلسه یه امام حسین دارم برام بسه

اسم شیعه رو به دنبال می‌کشم البته یه وقتایی تو پیچشم ولی خب هر جا برم هرچی بشم تو بگی بمیر میگم به رو چشم

آخه اون روزایی که هوا پسه یه امام حسین دارم برام بسه

کانگوروی درونت را قورت بده

جشن پیروزی در استرالیا

در روزهایی که ما مشغول جشن پیروزی انقلاب بودیم، در استرالیا حزب سبز داشت تصویب یک قانون را جشن می‌گرفت. جشن‌شان هم ساده بود و بدون ساندیس و ساندویچ و مخلفات. طبق این قانون، اگر کارمندان خارج از ساعات کاری ایمیل‌شان را چک نکنند، دیگر لازم نیست جریمه بدهند. شاید بعضی که آرزو می‌کنند کاش کانگورویی بودند در چمن‌زارهای استرالیا، بپرسند مگه همچین قانونی هم بوده؟ نه نبوده‌ما بیکاریم از خودمون در آوردیم. اصلا بچه که بودیم مامان‌مون بگلمون نکرده عقده‌ای شدیم می‌خوایم اسم کانگوروها بد بد بره... (نفس عمیق)

چک کردن ایمیل شاید کار باکلاسی باشد اما صدای اعلان هر دقیقه‌ای در منزل، ممکن است با کوباندن یک ماهی‌تابه بر ملاج سر تمام کلاسش را پایین بیاورد. بالاخره وقتی سر میز شام با خانواده نشستید چک کردن ایمیل اعصاب برای مادر خانواده نمی‌گذارد. در هر صورت بعد از تصویب این قانون کارمندان با پول ۶ روز که مفت می‌رفت توی جیب دولت، می‌توانند کار و کاسبی راه بیندازند. دولت هم در ازای ۶۰ میلیارد دلاری که سالانه کمتر می‌داد، می‌تواند نیروی تازه‌نفس استخدام کند. امیدواریم کسانی که قصد مهاجرت دارند، بشتابند. بالاخره فقط این یک قانون استرالیا مانع بود که الحمدلله برطرف شد.



فجر برانداز سوز

بیا تا گل برفشانیم و سمت دلبر اندازیم به هم تبریک گوئیم و به پای هم زر اندازیم

«به جمهوری اسلامی ایران گفته‌ایم آری» که از ایران بساط ظلم ظالم را براندازیم

چهل و پنج سال است اینچنین محکم سر پاییم چهل و پنج سال است از تن ظالم سر اندازیم

چه آمریکا چه اسرائیل، یا هر ظالمی دیگر بد ما را اگر خواهد به جاش آذر اندازیم

خوش و خرم ز هر سویی به سمت قله در حرکت چه سوزی را به جان هر برانداز خر اندازیم

اگر گاهی براندازی به سر آرد خیالی خوش به امداد خدا او را به سوز و عرعر اندازیم

گله هر چند بسیار است از برخی ز مسؤولین ولی بهتر که آن را هم به وقتی دیگر اندازیم



فال روز

همی رفت با رای و هوش و درنگ که تیزی پشیمانی آرد به جنگ



ای صاحب فال چرا بدر نامیدی را در دل خود و اطرافیان می‌کاری؟ تو حدود ۳۰ سال است که حداقل هفته‌ای یکبار برای حذف سوپ از رژیم غذایی مادرت در حال ارائه رأی و نظر خود هستی با اینکه تا الان نتوانستی در اراده راسخ و عزم جزم مادر خللی حتی به اندازه یک سر سوزن ایجاد کنی اما همچنان با نوشتن #سوپ_غذا_نیست روی کف دست خود می‌خواهی دل مادر را بر سر سفره به درد آوری! حالا چطور شده است که برای انتخاب آدم‌های لایق کشورت می‌گویی رأی نمی‌دهم چون بی‌فایده‌ست و هیچ تغییری حاصل نمی‌شود. آگاه باش که رأی دادن با تفکر پشیمانی ندارد و عاقبت کار به اصلاح نزدیک‌تر است تا به جنگ و دعوا و تیزی کشیدن. اگر این چنین بود به جای یک وعده، هر وعده غذایت سوپ بود و الان شکل یک هویج پخته بودی.



مرثیه سادات آل ایوب

شیخ المذبذب در حالت معذب

گویند روزی شیخ، مسجدی با قدمت دیرینه دید. هنگامه دیدن کاشی‌ها و مقرنس‌ها وی را وجدی پدید آمد چنان که ۲۵ روز در حالت سماع و آواز بلند بود و طعام نخورد تا جایی که کاشی‌ها به صدا درآمدند: «شیخ! حرمت مسجد را حفظ نمی‌کنی و شجریان درونت را ۲۵ روز است پلی کرده‌ای، لاقل حرمت کاشی بخت برگشته نگه‌دار که به ۲۶ بکشد جز مخروبه‌ای از ما نماند.» چون مردان چنین دیدند از کاشی‌ها عکس گرفته و تا می‌لایین را با هشتگ دشمن فرهنگ و هنر همین کاشی‌ها هستند زخمی کردند.

نقل است شیخ هیچ‌گاه با دراز نکرد و تکیه نداد تا اینکه روزی در شهر بهمن سنه ۱۴۰۲ شاگردان مویه‌کنان از جمعیت بسیار به جهت جشن و پاکبویی انقلاب خبر آوردند، شیخ تا شنید با گرد کرد و تکیه زد و باز گفت من که تیر خورده‌ام شما ادامه دهید. شاگردان همان‌طور که گریبان می‌دریدند گفتند استاد! جز تو راهی نداریم، شیخ گفت بگویید فوتوشاپ است، شاگردان گفتند اگر بگوییم با احتساب امسال می‌شود ۴۱ سال است که این را گفته‌ایم.

شیخ با چویدستش بر سر تک شاگردان ضربی ناوخت که احمق‌ها فوتوشاپ در سال ۱۹۸۸ اختراع شد خوب قبلیش چه می‌گفتید؟ همان را بگویید. مردان دهان بسته بودند و هیچ نگفتند. شیخ گفت بگویید ۲۲ بهمن‌های بهار و تابستان گذشته را نشان دادند، شاگردان گفتند آخر ۲۲ بهمن‌های بهار و تابستان هم حسابی شلوغ بود یا شیخ! شیخ ساعتی سکوت کرد و پس از آن گفت بگویید رنگ گنبد دانشگاه شریف هر سال شده است، هنوز هم در عکس‌های امسال همان سبز کاربنی است.

شاگردان چون این پیشنهاد را شنیدند گریبان پاره کردند و داشتند به سمت بیابان می‌دویدند که ناگهان منکری گفت صورتی پاستیلی؟ رنگ گنبد؟ مگر کلیسای سنت باسیل روسیه است؟ باور می‌کنید؟ مردان چون این بشنیدند بر سر منکر فرو ریختند و ۲۰۰ چوب زدند و پس از آن با حرکت دست شیخ آرام بگرفتند.

شیخ در حالی که نوک انگشتان شست و سیبانه‌اش را به هم چسبانده بود گفت: «فاصله بین این دو، شعور مخاطب ما است، هرآنچه از مراد خویش ببیند حکمت مطلقه داند و باور کند و شادمان گردد.» مردان چون این سخن بشنیدند نعره‌ای زدند و عکس‌ها و هشتگ‌ها از گنبد صورتی ترد کردند. چنان شد که معروف است آن روز میانگین بهره هوشی کاربران ایکس زیر ۴۵ تخمین زده شد.

سبج لندن و حومه که راهپیمایی شبانه گسترده‌ای علیه حملات اسرائیل به رفح انجام داد و مشتی محکم بر دهان استکبار جهانی زد. خداقوت پهلوان! خداقوت قهرمان!

گور بابای قوانین بین‌الملل هفته

سخنگوی شورای امنیت کاخ سفید: از آتش‌بس فراگیر در غزه حمایت نمی‌کنیم! در ادامه اعلام کرد: اصلا قوانین بین‌الملل واس ماس یعنی کفش یه جا واس ماس. خودمون می‌دونیم واسه کی خرجش کنیم.

شاه زرد هفته

افرادی در اسرائیل خود را به دروغ از مجروحان ۷ اکتبر معرفی کردند تا مستری بگردند. شایان ذکر است این افراد معتقدند یک تار مو از کفتار کندن هم غنیمت است، ما که بیشتر از تو دزدی نکردیم، تو خودت تک تبه یک سرزمین را با آدم‌هاش، آدم‌ربایی کردی.

پول زور بده هفته

ترامپ گفته کشورهایه که سهم خود را به ناتو پرداخت نکنند، روسیه را تشویق به حمله به آنها می‌کنیم. در ادامه پوتین گفت: اینو کی بهت گفتی بگی عموا! برنگردید، فقط سریع‌ا go.

پرچم‌هون با لاست هفته

نیروهای مسلح یمن با موشک به کشتی آمریکایی حمله کرد و تعدادی دچار ضربه ملایم مغزی و شکستگی جزئی شدند و در پی آن نیروی دریایی آمریکا به سربرازان خود گفت: کلا تون اینور افتاد برنگردید، فقط سریع‌ا go.

دهاغ سوخته هفته

اون براندازی که پارسال توثیت زده بود واسه ۲۲ بهمن سال بعد برنامه نریزید، شاید تعطیلی این روز از تقویم حذف شد. وی در به در دنبال پماد سوختگی است لطفا اگر چیزی در دست و بال دارید دریغ نکنید.

مرگ بر اسرائیل هفته

سبج لندن و حومه که راهپیمایی شبانه گسترده‌ای علیه حملات اسرائیل به رفح انجام داد و مشتی محکم بر دهان استکبار جهانی زد. خداقوت پهلوان! خداقوت قهرمان!